
MÊS: AGOSTO/2018

1 Wagner H. Siqueira Presidente RIO/NAT/RIO 01 e 02 Participar de Abertura do 12º CONGESP 1,5 424,00      1.400,50       

2 Marcelo de Sá Borges Colaborador RIO/PVH/RIO 01 a 03 Part. Levant. Dados - Projeto: SIFA - CRA-RO 2,5 424,00      1.776,50       

3 Marcelo Vieira Santos Almeida Colaborador RIO/PVH/RIO 01 a 03 Part. Levant. Dados - Projeto: SIFA - CRA-RO 2,5 424,00      1.776,50       

4 Matheus Navega de Brito Colaborador RIO/PVH/RIO 01 a 03 Part. Levant. Dados - Projeto: SIFA - CRA-RO 2,5 424,00      1.776,50       

5 Everton Luiz da Silva Galino Colaborador RIO/PVH/RIO 01 a 03 Part. Levant. Dados - Projeto: SIFA - CRA-RO 2,5 424,00      1.776,50       

6 Carlos Henrique Mendes da Rocha Conselheiro Federal THE/NAT/RIO 1 Participar do 12º CONGESP 1,5 424,00      1.400,50       

7 Carlos Henrique Mendes da Rocha Conselheiro Federal NAT/RIO/THE 02 a 05 Participar da 5ª Reunião do Proder 3,5 424,00      2.377,00       

8 Ildemar Cassias Pereira Conselheiro Federal FLN/RIO/FLN 02 a 05 Participar da 5ª Reunião do Proder 3,5 424,00      2.702,50       

9 José Samuel de Miranda M. Junior Colaborador SLZ/RIO/SLZ 02 a 05 Participar da 5ª Reunião do Proder 3,5 424,00      2.702,50       

10 Ana Maria de Araújo Ferreira Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 02 a 05 Participar da 5ª Reunião do Proder 3,5 424,00      2.702,50       

11 Marcos Clay Lúcio da Silva Conselheiro Federal RBR/RIO/RBR 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

12 Carolina Ferreira Simon Maia Conselheira Federal MCZ/RIO/MCZ 05 a 07 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 2,5 424,00      2.051,50       

13 José Carlos de Sá Colares Conselheiro Federal MAO/RIO/MAO 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

14 Aline Mendonça da Silva Conselheira Federal SLZ/RIO/SLZ 05 a 07 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 2,5 424,00      2.051,50       

15 Marly de Lurdes Uliana Conselheira Federal VIX/RIO/VIX 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

16 Samuel Albernaz Conselheiro Federal GYN/RIO/GYN 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

17 Carlos Henrique Mendes da Rocha Conselheiro Federal RIO/THE 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3 -             1.953,00       

18 Joel Cavalcanti Costa Conselheiro Federal REC/RIO/REC 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

19 Antônio José Leite Albuquerque Conselheiro Federal BVB/RIO/BVB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

20 Gracita Hortência dos S. Barbosa Conselheira Federal CGR/RIO/CGR 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

21 Mauro Kreuz Conselheiro Federal SÃO/RIO/SÃO 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

22 José Celeste Pinheiro Conselheiro Federal MCP/RIO/MCP 05 a 09 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 4,5 424,00      3.353,50       

23 Rogério Ramos de Souza Conselheiro Federal PMW/RIO/PMW 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

24 Norma Sueli Costa de Andrade Conselheira Federal CGB/RIO/CGB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

25 Aldemira Assis Drago Conselheira Federal BEL/RIO/RIO 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

26 Marcos Kalebbe Saraiva Maia Costa Conselheiro Federal JPA/RIO/JPA 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

27 Wagner H. Siqueira Presidente RIO 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA Ind. Desloc/Aliment -             976,50          

28 Ruy Pedro Baratz Ribeiro Conselheiro Federal POA/RIO/POA 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

29 Ildemar Cassias Pereira Conselheiro Federal FLN/RIO/FLN 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3 -             1.953,00       

30 Carlos Alberto Ferreira Júnior Conselheiro Federal BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

31 Diego Cabral Ferreira da Costa Conselheiro Federal AJU/RIO/AJU 05 a 09 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 4,5 424,00      3.353,50       

32 André Luis Saoncela da Costa Conselheiro Federal BVH/RIO/BVH 04 a 09 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 5,5 424,00      4.004,50       

33 Ione Macedo de Medeiros Salem Conselheira Federal RBR/RIO/RBR 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

34 José Demontieux Cruz Conselheiro Federal FOR/RIO/FOR 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       

35 Sônia Ferreira Ferraz Conselheira Federal BHZ/RIO/BHZ 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.702,50       
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36 Renata Ferreira Costa Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 06 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 2,5 424,00      1.776,50       

37 Herson Thiago Vale Freitas Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 06 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 2,5 424,00      1.776,50       

38 Wellington Cruz de Faria Cardoso Colaborador BSB/RIO/BSB 06 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 2,5 424,00      1.776,50       

39 Felipe Cesar Pinheiro Lima Miguel Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 04 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 4,5 424,00      2.858,50       

40 Gabriel Fernandes de Oliveira Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 04 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 4,5 424,00      2.858,50       

41 Thiago Thomaz Rocha Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 04 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 4,5 424,00      2.858,50       

42 Mariana Moraes Brauner Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 04 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 4,5 424,00      2.858,50       

43 Daniel Sabino Queiroz Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 04 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 4,5 424,00      2.453,50       

44 Ana Elisa Ventura Paiva Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 04 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 4,5 424,00      2.858,50       

45 Paulo Sérgio Borges de Melo Filho Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 4,5 424,00      2.317,50       

46 Gracielle Soares Fonseca Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

47 Kátia Luciene Granjeiro Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

48 Gilmar Teixeira da Silveira Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

49 Civaldo José Gabriel Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

50 Isaias Alves dos Santos Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

51 Lucas Vilarinho e Silva Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

52 Sueli Cristina Rodrigues Moraes Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

53 Rodrigo Neves Moura Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

54 Douglas Evangelista Costa Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 1,5 -             976,50          

55 Douglas Evangelista Costa Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 04 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 2 424,00      1.506,00       

56 Valquíria Borges das Neves Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 1,5 -             976,50          

57 Valquíria Borges das Neves Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 2 424,00      1.326,00       

58 Edylene Macedo Carrasquel Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 1,5 -             976,50          

59 Edylene Macedo Carrasquel Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 2 424,00      1.506,00       

60 Ana Maria de Araújo Ferreira Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3 -             1.623,00       

61 Juliana dos Reis Cardoso Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

62 Rosilane Silva Resende Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 06 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 2,5 424,00      1.776,50       

63 Marcelo Dionisio Souza Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 1,5 -             976,50          

64 Marcelo Dionisio Souza Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 04 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 2 424,00      1.506,00       

65 Benedita Alves Pimentel Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

66 Ailton de Brito Pires Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

67 Felipe Coelho de Oliveira Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

68 Solange A. Landim B. Oliveira Empregada do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

69 Cássio Correira de Oliveira Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 05 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 3,5 424,00      2.317,50       

70 Ediberto Correia de Oliveira Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 06 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 2,5 424,00      1.551,50       

71 Marcelo Gomes da Silva Empregado do Quadro BSB/RIO/BSB 06 a 08 Participar Assemb. de Presidentes/XXVI ENBRA 2,5 424,00      1.551,50       

72 Mauro Kreuz Conselheiro Federal SÃO/FLN/SÃO 02 a 04 Aula Inaugural Prog.Capacit. Form. Mult.MPEs 2 424,00      1.726,00       

73 Marcelo Gomes da Silva Empregado do Quadro RIO/VIX/BSB 8 Apres. IGM-CFA - Fórum Capixaba Micro Emp. 1 424,00      875,00          

74 Cássio DE Mattos Dias Empregado do Quadro RIO/VIX/BSB 8 Apres. IGM-CFA - Fórum Capixaba Micro Emp. 1 424,00      965,00          

75 Teresinha Covas Lisboa Colaboradora SÃO 3 Part. Solenidade Posse Diret. FENACON Ind. Desloc/Aliment -             325,50          

76 José Antonio Campos Chaves Colaborador CNF/RIO/CFN 06 a 07 Assinatura de Acordo Cooperação Técnica 1,5 424,00      1.235,50       



76 João Gutemberg Menezes Monteiro Empregado do Quadro BSB/RBR/BSB 06 a 09 Real. Audit.Contábil/Gestão/2017 - CRA-AC 3,5 424,00      2.317,50       

77 Carlos Henrique Mendes da Rocha Conselheiro Federal RIO/MCP/THE 09 a 10 Participar de Reunião Resp. Reestrut - CRA-AP 2 424,00      1.726,00       

78 Marcos Kalebbe Saraiva Maia Costa Conselheiro Federal RIO/MCP/JPA 09 a 10 Participar de Reunião Resp. Reestrut - CRA-AP 2 424,00      1.726,00       

79 Ruy Pedro Baratz Ribeiro Conselheiro Federal RIO/MCP/POA 09 a 10 Participar de Reunião Resp. Reestrut - CRA-AP 2 424,00      1.726,00       

80 Mauro Kreuz Conselheiro Federal RIO/MCP/SAP 09 a 10 Participar de Reunião Resp. Reestrut - CRA-AP 2 424,00      1.726,00       

81 Marcos Clay Lúcio da Silva Conselheiro Federal RBR 10 a 12 Part. Aula Inaugural Curso Med Empr - CRA-AC Ind. Desloc/Aliment -             976,50          

82 Eduardo Vieira Colaborador BSB/RBR/BSB 10 a 13 Part. Aula Inaugural Curso Med Empr - CRA-AC 3,5 424,00      2.702,50       

83 Solange Albuquerque L B Oliveira Empregada do Quadro BSB/RBR/BSB 10 a 13 Part. Aula Inaugural Curso Med Empr - CRA-AC 3,5 424,00      2.702,50       

84 Mauro Kreuz Conselheiro Federal SÃO 11 e 13 Aula Inaugural Prog.Capacit. Form. Mult.MPEs Ind. Desloc/Aliment -             651,00          

85 Sueli Cristina Rodrigues Moraes Empregada do Quadro BSB/SÃO/RIO 10 a 13 Aula Inaugural Prog.Capacit. Form. Mult.MPEs 3,5 424,00      2.702,50       

86 João Gutemberg Menezes Monteiro Empregado do Quadro BSB/SLZ/BSB 12 a 15 Real. Audit.Contábil/Gestão/2017 - CRA-MA 3,5 424,00      2.317,50       

87 Marcello Augusto B. Coutinho Empregado do Quadro BSB/THE/BSB 13 a 16 Real. Audit.Contábil/Gestão/2017 - CRA-PI 3,5 424,00      2.317,50       

88 Renata Costa Ferreira Empregada do Quadro BSB/POA/BSB 13 a 14 Part. Cobertura Evento Assem Legislativa - RS 1,5 424,00      1.400,50       

89 Mariana Moraes Brauner Empregada do Quadro BSB/POA/BSB 13 a 14 Part. Cobertura Evento Assem Legislativa - RS 1,5 424,00      1.400,50       

90 Paulo Sérgio Borges de Melo Filho Empregado do Quadro BSB/POA/BSB 13 a 14 Part. Cobertura Evento Assem Legislativa - RS 1,5 424,00      1.400,50       

91 Douglas Evangelista Costa Empregado do Quadro BSB/POA/BSB 13 a 14 Apresentação CFA-GESAE - Assemb. Legislat. RS 1,5 424,00      1.400,50       

92 Juliana dos Reis Cardoso Empregado do Quadro BSB/POA/BSB 13 a 14 Apresentação CFA-GESAE - Assemb. Legislat. RS 1,5 424,00      1.400,50       

93 Wagner H. Siqueira Presidente RIO/POA/RIO 13 a 14 Part.  Solenidade Assembléia Legislativa - RS 1,5 424,00      1.400,50       

94 Wagner H. Siqueira Presidente RIO/VRD/RIO 17 Participar de Abertura e Palestra - ENECAD 0,5 424,00      749,50          

95 João Gutemberg Menezes Monteiro Empregado do Quadro BSB/MCP/BSB 20 a 23 Real. Audit.Contábil/Gestão/2017 - CRA-AP 3,5 424,00      2.317,50       

96 André Soares Caiafa Colaborador BSB/RIO/BSB 20 a 24 Part.  Trein.Desenv. Sist. Contabilidade/SIFA 4,5 424,00      2.858,50       

97 Edmar de Souza Rios Colaborador RIO/JPA/RIO 20 a 24 Part. Trein. Rotinas Dívida Ativa - SIFA - CRA-PB 4,5 424,00      2.858,50       

98 Mauro Kreuz Conselheiro Federal SÃO/BSB/SÃO 20 a 22 Despacho Adm. CFP - Evento: CRA-DF 2,5 424,00      2.051,00       

99 Marion Mendes Soares da Costa Colaborador RIO/THE/RIO 20 a 22 Part. Levant. Dados p/Implant. SIFA - CRA-PI 10,5 424,00      6.104,50       

100 Victor Dias Carvalho Colaborador RIO/THE/RIO 20 a 22 Part. Levant. Dados p/Implant. SIFA - CRA-PI 10,5 424,00      6.104,50       

101 Rômulo Cesar Pontes Fidelois Colaborador RIO/THE/RIO 20 a 22 Part. Levant. Dados p/Implant. SIFA - CRA-PI 10,5 424,00      6.104,50       

102 Marcelo Vieira Santos Almeida Colaborador RIO/THE/RIO 20 a 22 Part. Levant. Dados p/Implant. SIFA - CRA-PI 10,5 424,00      6.104,50       

103 Marcelo de Sá Borges Colaborador RIO/THE/RIO 23 a 31 Despacho Adm. CFP - Evento: CRA-DF 8,5 424,00      5.022,50       

104 Paulo Sérgio Borges de Melo Filho Empregado do Quadro BSB/SÃO/BSB 20 e 21 Realizar Entrev. c/Empresária Magazine Luiza 1,5 424,00      1.235,50       

105 Felipe Cesar Penteado Lima Miguel Empregado do Quadro BSB/SÃO/BSB 20 e 21 Realizar Entrev. c/Empresária Magazine Luiza 1,5 424,00      1.235,50       

106 Thiago Thomaz Rocha Empregado do Quadro BSB/SÃO/BSB 20 e 21 Realizar Entrev. c/Empresária Magazine Luiza 1,5 424,00      1.235,50       

107 Ana Elisa Ventura Paiva Empregada do Quadro BSB/SÃO/BSB 20 e 21 Realizar Entrev. c/Empresária Magazine Luiza 1,5 424,00      1.235,50       

108 Ruy Pedro Baratz Ribeiro Conselheiro Federal POA/RIO/POA 22 e 23 Despacho Administrativo - CAF 1,5 424,00      1.400,50       

109 Carlos Henrique Mendes da Rocha Conselheiro Federal THE 24 e 25 Participar da 6ª Reunião da Comissão PRODER Ind. Desloc/Aliment -             651,00          

110 Ildemar Cassias Pereira Conselheiro Federal FLN/THE/FLN 23 a 26 Participar da 6ª Reunião da Comissão PRODER 3,5 424,00      2.702,50       

111 José Samuel de Miranda M. Junior Colaborador SLZ/THE/SLZ 23 a 26 Participar da 6ª Reunião da Comissão PRODER 3,5 -             2.278,50       

112 José Samuel de Miranda M. Junior Colaborador SLZ/THE/SLZ 23 a 26 Participar da 6ª Reunião da Comissão PRODER Reemb. Quilomt. -             1.293,60       

113 Ana Maria de Araújo Ferreira Empregada do Quadro BSB/THE/BSB 23 a 26 Participar da 6ª Reunião da Comissão PRODER 3,5 424,00      2.702,50       

114 Herson Thiago Vale Freitas Empregado do Quadro BSB/AJU/BSB 27 e 28 Part. Treinamento Presencial Site Sie&SICOM 1,5 424,00      1.235,50       

115 Weuller Marcos da Silva Santos Empregado do Quadro BSB/AJU/BSB 27 e 28 Part. Treinamento Presencial Site Sie&SICOM 1,5 424,00      1.235,50       

116 Joel Cavalcanti Costa Conselheiro Federal REC/BSB/REC 27 a 31 Part. Reunião da CPTC e Semin.Reflex.Estratég. 4,5 424,00      3.353,50       



117 José Celeste Pinheiro Conselheiro Federal MCP/BSB/MCP 26 a 31 Part. Reunião da CPTC e Semin.Reflex.Estratég. 5,5 424,00      4.004,50       

118 Sérgio Pereira Lôbo Conselheiro Federal CWB/BSB/CWB 27 a 29 Part. Reunião da CPTC 2,5 424,00      2.051,50       

119 Marcos Clay Lúcio da Silva Conselheiro Federal RBR/BSB/RBR 30 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 1,5 424,00      1.400,50       

120 José Demontieux Cruz Conselheiro Federal FOR/BSB/FOR 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

121 José Carlos de Sá Colares Conselheiro Federal MAO/BSB/MAO 27 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 4,5 424,00      3.353,50       

122 Tânia Maria da Cunha Dias Conselheira Federal SSA/BSB/SSA 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

123 Aline Mendonça da Silva Conselheira Federal SLZ/BSB/SLZ 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

124 Marly de Lurdes Uliana Conselheira Federal VIX/BSB/VIX 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

125 Carlos Henrique Mendes da Rocha Conselheiro Federal THE/BSB/THE 28 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 3,5 424,00      2.702,50       

126 Sônia Ferreira Ferraz Conselheira Federal BHZ/BSB/BHZ 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

127 Antonio José Leite de Albuquerque Conselheiro Federal BVB/BSB/BVBVB 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

128 Gracita Hortência dos S. Barbosa Conselheirao Federal CGR/BSB/CGR 28 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 3,5 424,00      2.702,50       

129 Mauro Kreuz Conselheiro Federal SÃO/BSB/SÃO 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

130 Rogério Ramos de Souza Conselheiro Federal PMW/BSB/PWB 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

131 Norma Sueli Costa de Andrade Conselheiro Federal CGB/BSB/CGB 28 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 3,5 424,00      2.702,50       

132 Marcos Kalebbe Saraiva Maia Costa Conselheiro Federal JPA/BSB/JPA 28 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 3,5 424,00      2.702,50       

133 Wagner H. Siqueira Conselheiro Federal RIO/BSB/RIO 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

134 Ruy Pedro Baratz Ribeiro Conselheiro Federal POA/BSB/POA 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 3,5 424,00      2.702,50       

135 Ildemar Cassias Pereira Conselheiro Federal FLN/BSB/FLN 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

136 Carlos Alberto Ferreira Júnior Conselheiro Federal BSB 30 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas Ind. Desloc/Aliment -             651,00          

137 Diego Cabral Ferreira da Costa Conselheiro Federal AJU/BSB/AJU 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

138 André Luis Saoncela da Costa Conselheiro Federal BVB/BSB/BVB 28 a 01/9 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 4,5 424,00      3.353,50       

139 Ione Macedo de Medeiros Salem Conselheiro Federal NAT/BSB/NAT 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

140 Samuel Albernaz Conselheiro Federal GYN/BSB/GYN 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas 2,5 424,00      2.051,50       

141 Samuel Albernaz Conselheiro Federal GYN/BSB/GYN 29 a 31 Part. Seminário Reflexões Estratégidas Reemb. Quilomt. -             678,02          

142 João Gutemberg Menezes Monteiro Empregado do Quadro BSB/MAO/BSB 28 a 30 Real. Audit.Contábil/Gestão/2017 - CRA-AM 3,5 424,00      2.317,50       

143 Marcello Augusto B. Coutinho Empregado do Quadro BSB/BVB/BSB 28 a 1º/9 Real. Audit.Contábil/Gestão/2017 - CRA-RR 4,5 424,00      2.858,50       

144 Simone Maria da Silva Ronzani Colaboradora RIO/BSB/RIO 29 a 31 Despacho Administrativo - Presidência 2,5 424,00      1.776,50       

145 Berenice Lima Macedo Costa Colaboradora RIO/BSB/RIO 29 a 31 Part. Seminário de Reflexões Estratégicas 2,5 424,00      1.776,50       


